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6 انتشار فایل صوتی جواد ظریف در شبکه سعودی، در مورد محدودیت های مذاکره در شرایط نبرد در جبهه سوریه، وی را مجددا به لکنت انداخت و حسام الدین آشنا نیز بدون اینکه به کسی 
توضیح دهد، استعفاء داد رفت. بخش جالب ماجرا این است که این فایل ها برای ثبت در تاریخ شفاهی تهیه شده بود و داشتند آیندگان را در جریان علل کجی زمین حین رقصیدن عروس 
قرار می دادند. خود عروس )جواد ظریف( در این زمینه توضیح خاصی نداد و شعری از حافظ را در کپشن اینستاگرامش ذیل عکسی از خودش که به افق های دور خیره گشته، منتشر کرد.

در باغ ساوه یکی دیگر از اقدامات بهاری فرامرز در این 
دوره بود. 

ما مامور به مذاکره ایم نه نتیجه!
ســال 92 یکی از دوســتــانــش بــه فــرامــرز پیشنهاد کرد 
به واسطه رفاقتی که با هنرمندان دارد با تاسیس و 
مدیریت ستاد هنرمندان حامی روحانی او را در ایجاد 
رونق اقتصادی اونچنانی یاری کند. فرامرز که به وفاداری 
و یک رنگی شهره بود و هنوز از زیر پیراهن بنفشش 
کــاپــشــن بــهــاری اش را مــی پــوشــیــد. بــا ایـــن پیشنهاد 
مخالفت کــرد. اما بار دوم که رفیقش خیلی اصــرار کرد 
ــار دیــگــر از خود  و گــفــت: »هــر جــور صــاحــه« منعطف ب
انعطاف نشان داد و به اعــتــدال گــرویــد. اتفاقا فرامرز 
نقش پررنگی در پیروزی روحانی در انتخابات ایفا کرد. به 
همین واسطه و البته به خاطر بلد بودن زبان انگلیسی 
که زبان دنیاست. به تیم مذاکره کننده هسته ای دولت 
هم راه پیدا کرد. فرامرز بعد از اینکه متوجه شد عباس 
عراقچی کریسمس به وندی شرمن هدیه داده، تصمیم 
گرفت در اولین مناسبت پیشرو او هم بــرای شرمن 
هدیه ای بخرد. از شانس بد فــرامــرز اولین مناسبت 
ولنتاین بــود. خرسی که فرامرز به شرمن هدیه داده 
بود جنجال بزرگی را به پا کرد و منجر به اخراج او از تیم 
مذاکره کننده شد. با مماشات مسئولین وزرات خارجه 
فرامرز به سفارت خانه ایران در ایسلند  منتقل شد. با 
اینکه سخت بود ولی فرامرز در هوای سرد ایسلند هم 
همیشه مانند یک فرد معتدل لباس می پوشید و هیچ 
وقت افراطی سر و صورتش را نپوشاند که این اتفاق 63 
بار سرماخوردگی او را در پی داشت. البته با مساعدت 
وزارت خارجه دوران نقاهتش را در دوبی می گذراند تا 

خون در رگ هایش راه بیفتد. 

آغازی بر کار و کرامت 
فــرامــزر قبل از بــرگــزاری انتخابات ریاست جمهوری با 
دریافت وامی از بانک مرکزی قول برپایی ستاد مردمی 
جناب آقــای همتی در ایسلند را داده بــود. امــا در ایام 
انتخابات با یک چرخش نرم ستاد کار و کرامت ایرانیان 
مقیم ایسلند را برپا کرد و با وجود اینکه مجموع ایرانیان 
مقیم این کشور به 50 نفر هم نمی رسید. با توزیع چای و 
شیرکاکائوی گرم در هوای بسیار سرد ایسلند جمعیت 
چندین هزار نفری را به ستاد کشاند. فرامرز در تاش 
است تا با میکس کردن صدای سالار عقیلی و محمد 
معتمدی بــروی تصاویر ایسلندی هایی که در ستاد 
چای و شیر کاکائو می خورند، بتواند جایگاه در خوری را 

در دولت سیزدهم هم به دست بیاورد. 
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